
Katarzyna Wierzbicka odwiedzi Fantasy & Magic 
Con! 

Organizatorzy Fantasy & Magic Con, który w dniach 11-12 lipca odbędzie się na terenie 
Toru Służewiec, ogłosili kolejną gościni strefy książkowej. Jest nią znana autorka fantastyki 
oraz książek dla dzieci Katarzyna Wierzbicka.   

Katarzyna Wierzbicka to niezwykle utalentowana pisarka, która swoją przygodę z książkami 
rozpoczęła na Uniwersytecie Warszawskim, gdzie ukończyła kierunek bibliotekoznawstwo. 
Bibliotekarką jednak nie została… Została za to pisarką. Zadebiutowała w 2019 roku bajką O 
królewiczu, który się odważył! tym dziełem wygrała konkurs Piórko organizowany przez 
markę Biedronka. Pisarka jest również znana także starszym czytelnikom za sprawą cyklu 
powieści fantasy Między światami, za który zdobyła nominację do Nagrody Fandomu 
Polskiego im. Janusza A. Zajdla.  

Podczas Fantasy & Magic Con Katarzyna Wierzbicka spotka się z czytelnikami na spotkaniu 
autorskim, panelu dyskusyjnym oraz weźmie udział w sesji autografów i podpisywania 
książek. Autorka opowie m.in. o kulisach pracy nad książkami, swoich inspiracjach i 
najbliższych planach wydawniczych. Katarzyna Wierzbicka będzie gościnią wydarzenia 
jedynie w sobotę 11 lipca. Będzie także gościnią towarzyszącego eventu Fantasy & Magic 
Con Junior skierowanego dla najmłodszych. 

Fantasy & Magic Con to wydarzenie skierowane do fanów fantastyki, gier, cosplayu 
i szeroko pojętej popkultury, łączące spotkania z twórcami, strefy tematyczne oraz bogaty 
program atrakcji, które odbędzie się w dniach 11-12 lipca na Torze Służewiec 
w Warszawie. Ogłoszenie Katarzyny Wierzbickiej, twórczyni cyklu fantasy Między 
światami to kolejna okazja dla fanów fantastyki na zdobycie autografu od ciekawego i 
uznanego w branży wydawniczej gościa.  

Przypomnijmy, że wcześniej ogłoszonymi gośćmi Strefy Książek są kolejno Artur 
Urbanowicz, Agnieszka Kulbat oraz Jakub Ćwiek. 

Bilety na wydarzenie są już w sprzedaży w serwisie ToBilet. 

Szczegółowe informacje o wydarzeniu i ogłoszonych gościach są dostępne na stronie 
fantasymagiccon.pl. 

 

 

 

 


